[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
15.03.2012 г. № 4-Р

Об избрании Главы  городского округа Заречный, исполняющего полномочия председателя  Думы городского   округа  Заречный пятого созыва

  В соответствии со ст. 29 Устава городского округа Заречный, ст.ст. 10, 20 Регламента Думы городского округа Заречный, на основании Протокола № 3 счетной комиссии Думы городского округа Заречный

Дума решила:

     Избрать Главой городского округа Заречный, исполняющим полномочия  председателя Думы городского   округа  Заречный пятого созыва, _____________________________________________.

Глава городского округа

                   А.Н. Кислицын